
Riktning: 261 -

13 stopp
VISA LINJE SCHEMA

LINKÖPING CENTRAL - LJUSDAL STATION tåg
Tidsschema
261 - Rutt Tidtabell:

måndag 05:26

tisdag 05:26

onsdag 05:26

torsdag 05:26

fredag 05:26

lördag 07:04

söndag Inte I Drift

LINKÖPING CENTRAL - LJUSDAL STATION tåg Info
Riktning: 261 -
Stopps: 13
Reslängd: 205 min
Linje summering:

Tåg linjen Linköping Central - Ljusdal station har 6 rutter. Under vanliga veckodagar är driftstimmarna:
(1) 261 -: 05:26(2) 269 -: 09:15(3) 274 -: 11:31(4) 279 -: 14:11(5) 280 -: 14:29(6) 286 -: 17:26
Använd Moovit appen för att hitta den närmsta LINKÖPING CENTRAL - LJUSDAL STATION tåg stationen nära dig och få
reda på när nästa LINKÖPING CENTRAL - LJUSDAL STATION tåg ankommer.

LINKÖPING CENTRAL - LJUSDAL STATION tåg tidsschema &
linje karta

Linköping Central
- Ljusdal station

Använd AppenLINKÖPING CENTRAL - LJUSDA…

Ljusdal Station

Järvsö Station

Bollnäs Station

Ockelbo Station

Gävle Central

Tierp Station

Uppsala Central

Arlanda Central

Stockholm Central

Flemingsberg Station

Södertälje Syd Station

Norrköping Central

Linköping Central

https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/LINK%C3%96PING_CENTRAL_LJUSDAL_STATION/231880669/8441579/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1693042-231880669&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dsv%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSverige%26ep.metro_name%3DStockholm&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1693042-231880669&af_sub9=View&af_sub1=1083&af_sub7=1083&deep_link_sub1=1083&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D231880669%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D231880669%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_LINK%C3%96PING%20CENTRAL%20-%20LJUSDAL%20STATION_Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station_Stockholm_View&deep_link_sub2=SEO_other_LINK%C3%96PING%20CENTRAL%20-%20LJUSDAL%20STATION_Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station_Stockholm_View


Riktning: 269 -

18 stopp
VISA LINJE SCHEMA

LINKÖPING CENTRAL - LJUSDAL STATION tåg
Tidsschema
269 - Rutt Tidtabell:

måndag 09:15

tisdag 09:15

onsdag 09:15

torsdag 09:15

fredag 09:15

lördag 09:15

söndag 09:15

LINKÖPING CENTRAL - LJUSDAL STATION tåg Info
Riktning: 269 -
Stopps: 18
Reslängd: 314 min
Linje summering:

Ljusdal Station

Järvsö Station

Vallsta Station

Arbrå Station

Bollnäs Station

Kilafors Station

Holmsveden Station

Lingbo Station

Ockelbo Station

Gävle Central

Tierp Station

Uppsala Central

Arlanda Central

Stockholm Central

Flemingsberg Station

Södertälje Syd Station

Norrköping Central

Linköping Central

https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/LINK%C3%96PING_CENTRAL_LJUSDAL_STATION/231880669/8441579/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1693042-231880669&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/LINK%C3%96PING_CENTRAL_LJUSDAL_STATION/231880669/8441579/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1693042-231880669&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/LINK%C3%96PING_CENTRAL_LJUSDAL_STATION/231880669/8413312/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1693042-231880669&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station


Riktning: 274 -

18 stopp
VISA LINJE SCHEMA

LINKÖPING CENTRAL - LJUSDAL STATION tåg
Tidsschema
274 - Rutt Tidtabell:

måndag 11:31

tisdag 11:31

onsdag 11:31

torsdag 11:31

fredag 11:31

lördag 11:31

söndag 11:31

LINKÖPING CENTRAL - LJUSDAL STATION tåg Info
Riktning: 274 -
Stopps: 18
Reslängd: 315 min
Linje summering:

Linköping Central

Norrköping Central

Södertälje Syd Station

Flemingsberg Station

Stockholm Central

Arlanda Central

Uppsala Central

Tierp Station

Gävle Central

Ockelbo Station

Lingbo Station

Holmsveden Station

Kilafors Station

Bollnäs Station

Arbrå Station

Vallsta Station

Järvsö Station

Ljusdal Station

https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/LINK%C3%96PING_CENTRAL_LJUSDAL_STATION/231880669/8413312/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1693042-231880669&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/LINK%C3%96PING_CENTRAL_LJUSDAL_STATION/231880669/8413312/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1693042-231880669&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/LINK%C3%96PING_CENTRAL_LJUSDAL_STATION/231880669/8413704/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1693042-231880669&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station


Riktning: 279 -

18 stopp
VISA LINJE SCHEMA

LINKÖPING CENTRAL - LJUSDAL STATION tåg
Tidsschema
279 - Rutt Tidtabell:

måndag 14:11

tisdag 14:11

onsdag 14:11

torsdag 14:11

fredag 14:11

lördag Inte I Drift

söndag Inte I Drift

LINKÖPING CENTRAL - LJUSDAL STATION tåg Info
Riktning: 279 -
Stopps: 18
Reslängd: 320 min
Linje summering:

Ljusdal Station

Järvsö Station

Vallsta Station

Arbrå Station

Bollnäs Station

Kilafors Station

Holmsveden Station

Lingbo Station

Ockelbo Station

Gävle Central

Tierp Station

Uppsala Central

Arlanda Central

Stockholm Central

Flemingsberg Station

Södertälje Syd Station

Norrköping Central

Linköping Central

https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/LINK%C3%96PING_CENTRAL_LJUSDAL_STATION/231880669/8413704/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1693042-231880669&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/LINK%C3%96PING_CENTRAL_LJUSDAL_STATION/231880669/8413704/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1693042-231880669&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/LINK%C3%96PING_CENTRAL_LJUSDAL_STATION/231880669/8413457/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1693042-231880669&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station


Riktning: 280 -

18 stopp
VISA LINJE SCHEMA

LINKÖPING CENTRAL - LJUSDAL STATION tåg
Tidsschema
280 - Rutt Tidtabell:

måndag 14:29

tisdag 14:29

onsdag 14:29

torsdag 14:29

fredag 14:29

lördag Inte I Drift

söndag Inte I Drift

LINKÖPING CENTRAL - LJUSDAL STATION tåg Info
Riktning: 280 -
Stopps: 18
Reslängd: 314 min
Linje summering:

Linköping Central

Norrköping Central

Södertälje Syd Station

Flemingsberg Station

Stockholm Central

Arlanda Central

Uppsala Central

Tierp Station

Gävle Central

Ockelbo Station

Lingbo Station

Holmsveden Station

Kilafors Station

Bollnäs Station

Arbrå Station

Vallsta Station

Järvsö Station

Ljusdal Station

https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/LINK%C3%96PING_CENTRAL_LJUSDAL_STATION/231880669/8413457/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1693042-231880669&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/LINK%C3%96PING_CENTRAL_LJUSDAL_STATION/231880669/8413457/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1693042-231880669&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/LINK%C3%96PING_CENTRAL_LJUSDAL_STATION/231880669/8413621/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1693042-231880669&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station


Riktning: 286 -

18 stopp
VISA LINJE SCHEMA

LINKÖPING CENTRAL - LJUSDAL STATION tåg
Tidsschema
286 - Rutt Tidtabell:

måndag 17:26

tisdag 17:26

onsdag 17:26

torsdag 17:26

fredag 17:26

lördag 17:26

söndag 17:26

LINKÖPING CENTRAL - LJUSDAL STATION tåg Info
Riktning: 286 -
Stopps: 18
Reslängd: 320 min
Linje summering:

Linköping Central

Norrköping Central

Södertälje Syd Station

Flemingsberg Station

Stockholm Central

Arlanda Central

Uppsala Central

Tierp Station

Gävle Central

Ockelbo Station

Lingbo Station

Holmsveden Station

Kilafors Station

Bollnäs Station

Arbrå Station

Vallsta Station

Järvsö Station

Ljusdal Station

https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/LINK%C3%96PING_CENTRAL_LJUSDAL_STATION/231880669/8413621/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1693042-231880669&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/LINK%C3%96PING_CENTRAL_LJUSDAL_STATION/231880669/8413621/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1693042-231880669&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/LINK%C3%96PING_CENTRAL_LJUSDAL_STATION/231880669/8413796/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1693042-231880669&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station


LINKÖPING CENTRAL - LJUSDAL STATION tåg tidsplaner och färdkartor finns i en offline-PDF på moovitapp.com.
Använd Moovit appen för att se live busstider, tågscheman eller tunnelbanan scheman och stegvisa anvisningar för
all kollektivtrafik i Stockholm.

© 2024 Moovit - Eftertryck förbjudes

https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/LINK%C3%96PING_CENTRAL_LJUSDAL_STATION/231880669/8413796/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1693042-231880669&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station
https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/LINK%C3%96PING_CENTRAL_LJUSDAL_STATION/231880669/8413796/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-1693042-231880669&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Link%C3%B6ping%20Central%20-%20Ljusdal%20station

